

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 04MPC - Sanace zavhlého zdiva, MPC

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.10.2017

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu | -319 594,46 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|--------------------|
| Cena bez DPH | -319 594,50 |
|---------------------|--------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | -319 594,50 | -67 114,90 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|--------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -386 709,40 |
|-------------------|--------------|--------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 04MPC - Sanace zavlhlého zdiva, MPC

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|--------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | -319 594,46 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -270 284,54 |
| 1 - Zemní práce | -46 816,03 |
| 2 - Zakládání | -39 432,66 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | -118 325,80 |
| 5 - Komunikace pozemní | -6 072,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -10 116,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | -1 214,40 |
| 997 - Přesun sutě | -10 480,30 |
| 998 - Přesun hmot | -37 827,35 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -49 309,92 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | -49 309,92 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -319 594,50 |

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 04MPC - Sanace zavlhělého zdiva, MPC

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-319 594,46

HSV - Práce a dodávky HSV

-270 284,54

1 - Zemní práce

-46 816,03

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| 1 | K | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic | m2 | -63,600 | 42,50 | -2 703,00 |
| 2 | K | 113107121 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm | m2 | -63,600 | 122,00 | -7 759,20 |
| 3 | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | -7,330 | 714,00 | -5 233,62 |
| 4 | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | -7,330 | 68,00 | -498,44 |
| 5 | K | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | -7,330 | 59,50 | -436,14 |
| 6 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | -42,500 | 220,00 | -9 350,00 |
| 7 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | -42,500 | 128,00 | -5 440,00 |
| 8 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | -42,500 | 20,00 | -850,00 |
| 9 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) | t | -78,625 | 185,00 | -14 545,63 |

2 - Zakládání

-39 432,66

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|----------|--------|------------|
| 10 | K | 211561111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm | m3 | -37,600 | 768,00 | -28 876,80 |
| 11 | K | 211971110 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 | m2 | -183,900 | 27,50 | -5 057,25 |
| 12 | M | 693111460 | geotextilie 300 g/m2 | m2 | -211,485 | 26,00 | -5 498,61 |

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-118 325,80

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|----------|--------|-------------|
| 16 | K | 319202211 | Dodatečná injektáž spáry do hloubky 150 mm silikonovým injektážním krémem | m | -177,400 | 667,00 | -118 325,80 |
|----|---|-----------|---|---|----------|--------|-------------|

5 - Komunikace pozemní

-6 072,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 17 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A (bez dodávky nové dlažby) | m2 | -27,600 | 220,00 | -6 072,00 |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-10 116,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|
| 19 | K | 637121112 | Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním | m2 | -36,000 | 281,00 | -10 116,00 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-1 214,40

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 26 | K | 979054451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného | m2 | -27,600 | 44,00 | -1 214,40 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

997 - Přesun sutě

-10 480,30

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|
| 27 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně | t | -8,275 | 685,00 | -5 668,38 |
| 28 | K | 997013501 | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -8,275 | 217,00 | -1 795,68 |
| 29 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -8,275 | 9,50 | -78,61 |
| 30 | K | 997013800 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce | t | -8,275 | 355,00 | -2 937,63 |

998 - Přesun hmot

-37 827,35

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|---------|--------|------------|
| 31 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | -68,777 | 550,00 | -37 827,35 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|---------|--------|------------|

PSV - Práce a dodávky PSV

-49 309,92

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-49 309,92

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|----------|--------|------------|
| 32 | K | 711161306 | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm | m2 | -202,290 | 128,00 | -25 893,12 |
| 33 | K | 711493120 | Hydroizolační stěrka na ploše vodorovné | m2 | -53,220 | 440,00 | -23 416,80 |